
	
Б А Р А Њ Е

за давање мислење за престој на странски државјанин за вршење верски работи


	ЦРКВА / ВЕРСКА ЗАЕДНИЦА / РЕЛИГИОЗНА ГРУПА

		
1. Назив на црква / верска заедница / религиозна група која бара мислење за престој на странски државјанин и седиште 

____________________________________________________________________________________________


	2. Име и презиме на одговорното лице 

__________________________________________________________________

	3. Контакт телефон

________________________



	ЗА СТРАНСКИОТ ДРЖАВЈАНИН

	4. Име и презиме _____________________________________________________________________________


	5. Адреса на престојување во Р.С. Македонија

_________________________________________________

	6. Државјанство

________________________
	7. Пол
□ М       □ Ж


	8. Завршено образование

____________________________________________________________
	9. Колку време планира да остане

_____________________________


	10. Дали првпат престојува во Р.С. Македонија
        □ Да          □ Не

12. Број на важечки пасош/и  и издавач
	11. Дали до сега му / ѝ е одбиена молба за престој
               □ Да          □ Не

  _____________________________________
  _____________________________________


	13. Јазици кои ги зборува _________________________________________________________________

14. Последниот одобрен престој е со важност од _____________________ до _____________________

	
15. Црква, верска заедница, религиозна група на која припаѓа во државата на потекло:

____________________________________________________________________________________________

16. Верска служба, чин, титула, звање 

____________________________________________________________________________________________

17. Веб страна или корисни линкови од медиумски објави, социјални медиуми и службени канали за активноста на странскиот државјанин и неговата црква, верска заедница или религиозна група:
-
-
-
-
-
-
18. Цел на престојот





____________________________________________________________________________________________

	19. Образложение на целта и потребата од       престојот на странскиот државјанин:



















	
	

	

 Во Скопје, ________ 20___ год.                       

	

М.П.
	

________________________________
(Потпис на одговорното лице)
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